经暨大基因聘请的广东京华资产评估房地产土地估价有限公司对交易标的进行评估，并出具了《广

东暨大基因药物工程研究中心有限公司委托的“一种含有重组人角质细胞生长因子-2滴眼液及其配制

方法”发明专利及临床前研究的技术资料、技术数据、药物临床试验批件等价值评估报告书》（粤京资评

报字[2019]第090号），评估报告中采用收益法对交易标的进行了评估。 经过评估测算，截至评估基准日

2019年6月30日，“一种含有重组人角质细胞生长因子-2滴眼液及其配制方法” 发明专利及临床前研究

的技术资料、技术数据、药物临床试验批件等整体价值为人民币壹仟玖佰陆拾捌万柒仟捌佰肆拾伍元玖

角壹分（RMB19,687,845.91元）。

5、交易标的定价情况

本次暨大基因以广东京华资产评估房地产土地估价有限公司出具的评估报告中的评估值为基础，

拟以不低于人民币1,400万元挂牌价对外转让其持有70%权益的标的无形资产。

三、交易对方情况

本次转让为挂牌竞价转让，交易对方尚不明确。

四、交易合同的主要内容及履约安排

本次交易将在浙江知识产权交易中心进行公开挂牌转让程序，最终成交价格、支付方式等协议主要内

容目前尚无法确定，公司将在确定交易对方后签署交易协议，并在交易进展过程中及时履行信息披露程序。

五、涉及本次交易的其他安排